003/2026; 

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS; 

CONTRATADA: CONCRETOS BASSO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 

sob o nº 05.893.163/0001-64; 

OBJETO: Aquisição de tubos de concreto novos através do CIRAU; 

VALOR: R$ 20.550,00 (vinte mil e quinhentos e cinquenta reais); 

VIGÊNCIA:  Até 25/03/2026. 

Barra do Rio Azul, RS, 13 de Janeiro de 2026. 

AIRTON JOSE PAN 

Prefeito Municipal em Exercício